
 
UCHWAŁA Nr XV/131/04 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 2004 roku 
w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 2003 rok. 
=====================================================================      

 
 

 Na podstawie art.46, ust.6  ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej  
(tekst jednolity Dz. U. z 1998 roku Nr 64, poz.414 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 

2003rok. 

 

§ 2. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


